
1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 GEVERS PER (B0 - Logis Auderghem) 1 GEVERS PER

32 T11 Aanvangsuur: 12:30

T13 17 DE RYCK YANNICK (D2 - Hallaar) 13.30 DE RYCK YANNICK 1 2,2,2 Einduur: 16:44

12.30 16 GUIDON THOMAS (D2 - Marloie) 4,4,5 T11

T14 9 POTY ETHAN (C0 - Vedrinamur) 2 POTY ETHAN 14.30 7,4,5

12.30 24 PLUSQUIN TIBO (E4 - Meerdaal Leuven) T11 6,10,6

T15 25 SERVAIS LUCAS (NG - Hurricane) 14.00 DUFOUR NATTAN 8,-6,6,-6,8 1

12.30 8 DUFOUR NATTAN (B6 - CP Montois) 2,4,6 T8

5 MAKA MAXENCE (B4 - Minerois) 3 MAKA MAXENCE 15.00 -6,-7,10,0,6

28 T9

T16 21 DE COSTER MIL (E4 - Meerdaal Leuven) 14.00 SCHEFFERS VALENTIN 2 4,3,9

12.30 12 SCHEFFERS VALENTIN (C2 - Leuze 65) 6,2,11 T9

T17 13 NERIS GARRIDO UGO (C2 - Ans) 4 NERIS GARRIDO UGO 14.30 7,6,4

12.30 20 LYCOPS ROBBE (E2 - St.-Truiden) T9 4,3,7

29 13.30 GAONE MATHIAS 4,-8,11,7 1

4 GAONE MATHIAS (B4 - Vedrinamur) T9 GEVERS PER

3 COLSON THIBAUT (B2 - Logis Auderghem) 5 COLSON THIBAUT 16.00 12,4,-5,-9,7

30 T10

T18 19 CONSTANTIN RARES (D4 - Egmont) 14.00 MAILLEUX MARIUS 3 7,8,6

12.30 14 MAILLEUX MARIUS (C2 - La Cipale) 5,7,9 T10

T19 11 SANGLIER NYCOLAS (C0 - Moustier) 6 DE MAEYER BRENT 14.30 6,6,5

12.30 22 DE MAEYER BRENT (E4 - Werchter) T10 FF

27 13.30 ORSINI MATTEO 6,7,5 2

6 ORSINI MATTEO (B6 - Astrid) T10

7 DEKEYZER MILAN (B6 - Zandvoorde) 7 DEKEYZER MILAN 15.00 -10,11,7,-2,14

26 T12

T12 23 CONVENS TUUR (E4 - Morata) 13.30 DANNAUX LANDER 4 FF

12.30 10 DANNAUX LANDER (C0 - Meerdaal Leuven) 6,7,8 T12

T20 15 STEENS MAXANCE (C6 - Ninane) 8 STEENS MAXANCE 14.30 3,4,10

12.30 18 DELTOUR JAURI (D2 - Westhoek) T12 10,7,6

31 14.00 COLOT THEO 7,5,4

2 COLOT THEO (B2 - Cajmir)

Boys singles -19 - Eindrangschikking
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1 GEVERS PER (B0 - Logis Auderghem)

2 COLOT THEO (B2 - Cajmir)

3 MAKA MAXENCE (B4 - Minerois)

4 COLSON THIBAUT (B2 - Logis Auderghem)

5 POTY ETHAN (C0 - Vedrinamur)

6 DANNAUX LANDER (C0 - Meerdaal Leuven)

7 GAONE MATHIAS (B4 - Vedrinamur)

8 ORSINI MATTEO (B6 - Astrid)

9 DE RYCK YANNICK (D2 - Hallaar)

10 STEENS MAXANCE (C6 - Ninane)

11 SCHEFFERS VALENTIN (C2 - Leuze 65)

12 MAILLEUX MARIUS (C2 - La Cipale)

13 DUFOUR NATTAN (B6 - CP Montois)

14 NERIS GARRIDO UGO (C2 - Ans)

15 DE MAEYER BRENT (E4 - Werchter)

16 PLUSQUIN TIBO (E4 - Meerdaal Leuven)

17 CONVENS TUUR (E4 - Morata)

18 GUIDON THOMAS (D2 - Marloie)

FF DEKEYZER MILAN (B6 - Zandvoorde)


